exercitari, et sicut regem Chrislianissimum in om-

nibus luis bonis aciibus prosperari. lnde est, quod
ad tuae magniludinis noliliam volumus pervenire,
nos ex tenore lilterarum venerabilium fratrum no-

strorum Turonensis arcbiepiscopi, et Andegavensis

episcopi, et dilecti fllii noslri abbaiis Majoris Mo-

uasterii evidenlius accepisse, quia prior Castfiforlis,
ct alii socii ejus in accusatione dilecli filii nostri

Burguliensis abbalis, viri quidem religiosi et Deum

timcntis, penitus defecerunt, et omnino sunt raen-

(4) Exslat prioratus, seu decanatus S. Petri
de Turibus in dioecesi Remeusi ordinis Clunia-
ccnsis.

A dacesreperli, et propterea excommunicationis vin-

culo innodali. Cseterum, quoniam prsediclus pribr
bona Ecclesiae ipsius loci dissipare pra;sumit, et
illicita invasione auferre, celsiludinem tuam per
apostolica scripla rogamus, monemus^ et exhorta-

mur in Domino : quatenus pietatis intuitu, et pro
reverentia beali Petri ac nostra, res et jura Burgu-
liensis Ecclesiae protegas, manuteneas, et conser-

ves, et praefatum priorem nulla ralione foveas, sed

ipsum lanquam excommunicatum attenlius evites.

Dominum quoque Castrifortis, qui res ecclesise

Sancti Christopbori sua violentia dicitur invasisse,.
ad ablala omnia eidem ecclesise restiluenda, et ne-

deinceps talia conlra praefatam ecclesiam altentare

i praesuinat, vel saepedielum priorem fovere, com-

niissa tibi desuper potestate compellas.
Datum Senonis, vm Idus Decembris.

Y- CCXXIX.

Ad Henricum Remensem archiepiscopum. — Pro
causa qum verlilur inter S. Cluniacensem abbatem

[ si canonicosbeati Mauricii.

i (Senonis, Dec. 6.)

[MARTEN.,Collect., 11,096.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-

nerabili fratri HENRICO,Remensi archiepiscopo, sa-

lutem et apostolicam benediciionem.

t Causam quae iuter dilectos filios noslros (5) S.

I Cluniacensem abbatem et canonicos beali MauriciL

Turoneesis, super rebus et possessionibus de Tunu

_ super Malerna noscitur agitari, discretioni tuae

commiltimus audiendam et fine debito lerminan- ,

dam, per apostolica scripta luae fraternitati mau-

dantes, qualenus nisi eadem causa senlenlia estvel
"

compositione sopita, vel nisi jam dictus abbas no-

strum super hoc judicium prseelegerit, ulramque

parlem ante tuam prsesentiam evoces, et ralionibus

hinc inde auditis diligenter et cognitis, causam ip-
sam sine appellaliouis obslaeulo, justilia medianle,.

i decidas.

Dala Senonis, vii Id. Decembris.

> ccxxx.
5 Ad Henricum Remensemarchiepiscopum. — Pro B.